বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪১.০৩১.২১-৫২৭

তারিখ: ০৬ শ্রাবণ ১৪২৯
২১ জুলাই ২০২২

ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিনে ভোটগ্রহণ বিষয়ক বিশেষ পরিপত্র

বিষয়ঃ ইউনিয়ন পরিষদ সাধারণ নির্বাচন, উপনির্বাচন, পুনঃনির্বাচন ও স্থগিতকৃত নির্বাচন ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিন (ইভিএম) এর মাধ্যমে ভোটগ্রহণ।